

هوای شیراز، امروز آغشته به عطر شهادت

پیکرهای ۱۵ شهید گمنام امروز به صورت نمادین در شهر تشییع می شود

«خبرجنوب»/ مردم شیراز امروز به استقبال پیکرهای پاک ۱۵ شهید گمنام دوران دفاع مقدس می روند و با یادآوری رشادت های جوانان این مرز و بوم این شهیدان را تا خانه ابدی بدرقه خواهند کرد.به گفته مدیر روابط عمومی اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس، مراسم استقبال از پیکرهای ۱۵ شهید تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس، ساعت ۸ امروز صبح با حضور مسئولان ارشد نظامی و اجرایی فارس در فرودگاه شهید آیت ا... دستغیب برگزار می شود. پیکرهای پاک این شهیدان، سپس به صورت

تشییع و انتقال پیکرهای ۲ شهید ناجا به ممسنی و لردگان

«خبرجنوب»/ پیکرهای پاک ۲ شهید فرماندهی انتظامی فارس با حضور نماینده ولی فقیه، فرمانده انتظامی و جمعی از مسئولان و کارکنان انتظامی فارس در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) تشییع شد.

فرمانده انتظامی فارس در حاشیه مراسم تشییع شهیدان استواریکم عباس حیدری و استواریکم وظیفه امید خالدی گفت: کارکنان ناجا همواره گوش به فرمان مقام عظمای ولایت هستند و در راستای ایجاد امنیت و آرامش مردم در جامعه تا آخرین قطره خون ایستادگی می کنند.سردار زهام بخش حبیبی ضمن تبریک و تسلیت شهادت این دو مأمور فداکار نیروی انتظامی در راستای تأمین نظم و امنیت مردم، افزود: به مخلان نظم و امنیت عمومی در جامعه هشدار می دهیم که با قاطعیت تمام با آن ها برخورد کرده و اجازه نمی دهیم امنیت و آرامش مردم را خدشه دار سازند.

شهیدان والامقام عباس حیدری و امید خالدی بامداد بیست و دوم دی ماه هنگام تعقیب و گریز یک خودرو در شیراز، بر اثر تصادف، به فیض عظیم شهادت نائل شدند. پیکر پاک و مطهر این شهیدان، پس از تشییع در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع)، برای تشییع و تدفین به زادگاهشان در شهرستان های ممسنی فارس و لردگان چهار محال و بختیاری، انتقال داده شد.

آبادیه میزبان شهید گمنام دفاع مقدس است

آبادیه – آستانه – خبرنگار «خبرجنوب»/ فرماندار آبادیه گفت: در ایام شهادت حضرت زهرا (س) شهرستان آبادیه میزبان شهید گمنام خواهد بود.نیک مراد در جلسه هماهنگی تدفین شهید گمنام در شهرستان آبادیه با بیان اینکه این شهرستان آماده میزبانی از شهید گمنام است، گفت: همزمان با ایام دهه فاطمیه پیکر پاک و مطهر ۱۵ شهید گمنام وارد استان فارس خواهند شد که یکی از این شهدای جلیل القدر در شهر آبادیه به خاک سپرده می شود.

وی افزود: شهرستان آبادیه از روز چهارشنبه ۲۴ دی ماه میزبان این شهید والامقام خواهد بود و آیین استقبال از این شهید در سورمق، بیدک، صفاد، بهمن، ایزدخواست و خسروشیرین برگزار خواهد شد.فرماندار اظهار کرد: آیین تدفین این شهید گمنام دفاع مقدس روز یکشنبه ۲۸ دی ماه ۹۹ در محل دانشگاه آزاد اسلامی آبادیه با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد.

وی با بیان اینکه در صورت عدم رعایت شیوه نامه های بهداشتی مجدداً به وضعیت قرمز باز می گردد، افزود: در این شهرستان کلیه برنامه ها و آیین ها با رعایت پروتکل های بهداشتی و دستورالعمل های ستاد ملی کرونا انجام می پذیرد.فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه آبادیه نیز با اشاره به برنامه های دهه فاطمیه و تدفین شهید گمنام گفت: ویژه برنامه شب های پرستاره، رژه موتوری و خودرویی، استقبال از شهید گمنام در شهرها، روستاها و برخی ادارات شهرستان، برگزاری مراسم احیا و ... در این شهرستان در کنار مراسم تدفین شهید گمنام در شهرستان آبادیه برگزار می گردد. گفتنی است، شهرستان آبادیه اولین شهید مدافع حرم شمال فارس، ۲۲۰ شهید دفاع مقدس، هزار جانباز، ۵۰ آزاده و ۹ شهید نام تقدیم انقلاب اسلامی کرده است و تا کنون میزبان ۱۵ شهید گمنام گلگون کفن می باشد.

صدور مجوز الکترونیکی برای ۲۶۴ کانون فرهنگی هنری مساجد فارس در طرح ملی «ایران قوی»

بهمن یگانه راد- «خبرجنوب»/ مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان فارس از صدور مجوز الکترونیکی ۲۶۴ کانون فرهنگی هنری در مساجد استان خبر داد.

حجت الاسلام والمسلمین حسین امیدی گفت: روند دریافت مجوز الکترونیکی توسط همه کارشناسان ستاد استان در حال پیگیری است و مدیران کانون ها برای اطلاعات بیشتر و پیوستن کانون خود به ثبت الکترونیکی و رفع مشکلات می توانند با کارشناسان استان داشته باشند.

وی گفت: یک هزار و ۲۴۲ کانون فرهنگی هنری در مساجد در استان فارس تاسیس و راه اندازی شده است و تا کنون ۲۶۴ کانون فرهنگی هنری مساجد استان با تکمیل مدارک در پورتال کانون مجوز الکترونیکی را دریافت کرده اند.وی با تأکید بر این که موارد مربوط به شرط مدرک تحصیلی و ثبت امام جماعت و پایگاه مقاومت به عنوان ارکان کانون نیز رفع شده است، یادآور شد: مجموع امتیاز باید بیش از ۲ هزار باشد و مدیران کانون ها می توانند با ثبت برنامه های کانون در طرح ملی «ایران قوی» به امتیاز مورد نظر برسند. وی یادآور شد: آموزش دریافت مجوز در کانون ستاد استان با رانگذاری شده است و صفحه اینستاگرام به نشانی https://instagram.com/mehrab_fars قرار گرفته است.

لژوم راه اندازی پایگاه اورژانس اجتماعی شهرستان بیضاء

«خبرجنوب»/ نماینده مردم سپیدان و بیضاء در مجلس، راه اندازی پایگاه اورژانس اجتماعی در بیضاء را خواستار شد. محسن علیزاده در دیدار با وحید قبادی دانا رئیس سازمان بهزیستی کشور، ضرورت توجه و اختصاص اعتبار ویژه برای رفع مشکلات مددجویان حوزه انتخابیه از جمله تأمین ثبت برای محصلین، اهدای جهیزیه، تأمین امکانات کمک توانبخشی، تأمین بسته های حمایت معیشتی، البسه، لوازم التحریر، تسهیلات اشتغالزایی و مسکن را هم یادآور شد.قبادی دانا هم برای پیگیری در این موارد قول مساعد داد.

معاون استاندار فارس تاکید کرد؛

مردم، محور برنامه های بزرگداشت چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در فارس



جلال الدین عرفانی- خبرنگار «خبرجنوب»/ هر سال همزمان با طلیعه پیروزی انقلاب اسلامی کل کشور و فارس حال و هوایی خاص دارد، استانی که با تقدیم ۱۰۰ شهید، حدود ۴۰ جانباز و بیش از ۳۰ آزاده نقش بی بدیلی در پیروزی انقلاب اسلامی داشته است. در این ایام اما هر سال شاهد اجرای برنامه های متعددی هستیم؛ با بخش نواهای و سرودهای خاطره انگیز آن دوران تا اجرای برنامه ها و افتتاح پروژه های گوناگون.

در این ایام سال نیز در آستانه دهه فجر، ستاد ده فجر استان با هدف برنامه ریزی برای اجرای هر چه باشکوه تر برنامه های دهه فجر در فارس تشکیل جلسه داد.

گرچه کرونا باعث شده تا برخی از محدودیت ها برای اجرای برنامه های مختلف ایجاد شود اما همین امر باعث شده تا متولیان برگزاری این انقلاب با نوآوری های بیشتر به فکر کفنی سازی بیشتر برنامه های این نطقه عطف تاریخ ایران باشند. در حالی بیش از ۲۰ روز به آغاز دهه فجر باقی مانده که در این ارتباط ۳۲ کارگروه مختلف وظیفه برنامه ریزی در این زمینه را به عهده دارند تا امسال دهه فجر متفاوتی را در فارس تجربه کنیم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس گفت: یکی دیگر از مواردی که باید به آن توجه شود ایجاد نوآوری و تغییر کارکرد برنامه ها به سمت برنامه های عملی مانند برنامه ریزی اردوهای جهادی، اهدای اوست و کمک های مومنانه در دهه فجر است که باید در دستور کار

متولیان امر باشد. احمدی زاده با اشاره به وجود دو سناریو برای این ایام گفت: سناریوی اول توجه به نقش مردم در برگزاری برنامه هاست که برخی رفتارها موجب خدشه به اتحاد در این رابطه دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در راستای کاهش تعداد بیماران و فوتی های ناشی از بیماری کرونا باید تمهیدات لازم را در این زمینه بپندیشد چرا که اگر این مهم را تمام شده تلقی کنیم شاهد افزایش دوباره آمار کرونا خواهیم بود.

وی افزود: سناریوی دوم برگزاری برنامه ها با محوریت فعالیت فضای مجازی است که این هم باید تابع مصوبات ستاد ملی مبارزه با بیماری کرونا در برگزاری برخی از مراسم دهه فجر باشیم.

احمدی زاده اشاره به آمار کرونا در استان فارس گفت: به دلیل همراهی مردم و اجرای دقیق مصوبات کرونا در استان فارس بعد از تجربه تعداد فوتی ها تا بیش از ۱۰۰ نفر در روز، اکنون به صفر رسیده که البته این برنامه ها است

مسئولین باید زمینه احیای امر به معروف و نهی از منکر توسط مردم را فراهم کنند

«خبرجنوب»/ مدیر کل تبلیغات اسلامی فارس همراه و هم صدا بودن روحانیون مستقر و اصام محلات با مردم در بحث امر به معروف و نهی از منکر را یک ظرفیت و فرصت مناسب می داند.

به گفته حجت الاسلام محمد صادق مهرابی، این مهم در فارس با حضور ۳۲۰ روحانی مستقر در روستاها و ۵۶ امام محله در

ایرانی مخاطب آن باشد و مخاطب ما تنها بسیجی ها، خانواده شهیدا، حزب اللهی ها و محجبه ها نیستند لذا خط کشی بین افراد نباید ایجاد شود. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس تصریح کرد: حدود ۲۵ میلیون نفر در تشییع شهید سلیمانی از گروه های مختلف شرکت کردند، چون ایشان را نماد ایشار و مقاومت و ایستادگی می دانستند و در اجرای برنامه های دهه فجر هم باید این دیدگاه حاکم باشد. رضایی گفت: موضوع شهید و شهادت فصل مشترک تمام افراد در جامعه و حتی دشمنان است؛ اکنون سؤال این است که ما چقدر از این ظرفیت بهره برداری کردیم؟

وی ادامه داد: همچنین صدا و سیما با جمعیت ۵ میلیونی فارس را ببیند و باید بگذاریم هر کسی به هر شکلی که علاقمند است به انقلاب ابراز عشق و علاقه کند. اگر در این موضوع کوتاهی کنیم، مسئولیم.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس افزود: در این راستا باید از ظرفیت دهه فجر برای تشریح خدمات نظام و انقلاب استفاده شود و از فضای مجازی در محدودیت های کرونایی برای پاسخ به شبهات استفاده کنیم حتی اگر لازم باشد در اپلیکیشن اینستاگرام و تلگرام هم این کار را انجام دهیم. وی افزود: بصیرت افزایی، امید آفرینی، دشمن شناسی، خود باوری و اعتماد به نفس، وحدت و همبستگی ملی در اجرای برنامه های دهه فجر مدنظر قرار داده شود.

مهرابی مدیر کل تبلیغات اسلامی فارس نیز در این جلسه گفت: دهه فجر سبستر جنگ شادی پیروزی انقلاب است. همچنین باید با بحث ها و تحلیل های پیشگامان انقلاب خلاصه موجود را پر کنیم.

محمد صحت، رئیس سازمان فضای مجازی سپاه فجر فارس نیز در این جلسه گفت: از آن جا که امروز فضای مجازی مرزهای جغرافیایی و سیاسی را از بین برده و دسترسی به همه دنیا را ایجاد کرده، لذا در ایام ... دهه فجر، در فضای مجازی این ستاد، برنامه هایی در خصوص انتشار دستاوردهای انقلاب به زبان های مختلف، برگزاری وبینار و نشانه و تولیداتی در حوزه عکس نشانه، فیلم کوتاه، مستند، انیمیشن، موشن گرافیک در حال آماده سازی است.

از صحبت های سردار سلیمانی مبنی بر عدم خط کشی بین افراد در جامعه گفت: مراسم پیروزی انقلاب توسط کارگروه ها باید به گونه ای برگزار شود که ۸۰ میلیون

مستقر در روستاها و شهرستان های استان علاوه بر موضوعات دینی و مذهبی در مباحث اقتصادی و اجتماعی نیز در کنار فضای مجازی و درجانه مردم وجود داشته باشد با صدای مردم همراه هستند. دبیر ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر احیای امر به معروف شرایط برای حرف زدن و تذکر دادن مردم که حق شرعی، قانونی

شروع به کار بیست و نهمین نمایشگاه تخصصی صنعت مبلمان

نمایشگاه های بین المللی فارس به آدرس WWW.FARSAIR.IR مراجعه نمایند. مسوول همچنین گفت: این نمایشگاه از پنج سالن نهار، تریکس، حافظ و ملاصدرا با حضور ۱۲۸ شرکت از سراسر نقاط کشور که ۲۳ درصد آن ها از استان فارس و مابقی از استان های آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، تهران، زنجان، مرکزی و البرز می باشند، برگزار می گردد. تمامی علاقمندان می توانند جهت بازدید از این نمایشگاه از روز سه شنبه مورخ ۲۳ دی ماه ۱۳۹۹ تا روز شنبه ۲۷ دی ماه ۱۳۹۹ هم روزها از ساعت ۱۳:۳۰ تا ۱۹:۳۰ با همراه داشتن کارت ملی و تهیه نوبت ورود به محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس مراجعه نمایند.

با استعلام کل ملی از سامانه وزارت بهداشت و علوم پزشکی و ثبت سنجی اشاره کرد. سید محمود موسوی در خصوص ارائه نوبت ورود به بازدیدکنندگان در جهت کنترل تعداد بازدیدکنندگان در سالن های نمایشگاه گفت: در راستای صیانت از سلامت بازدیدکنندگان و اجرای دستورالعمل های بهداشتی مقابله با شیوع ویروس کرونا این نمایشگاه سانس بندی شده تا با مدیریت تعداد افراد حاضر در سالن ها از ازدحام جمعیت جلوگیری شود.

وی افزود: روزانه دو سانس از ساعت ۱۳:۳۰ تا ۱۶:۱۵ و از ۱۶:۴۵ تا ۱۹:۳۰ برای این نمایشگاه تعیین شده است و بازدید کنندگان می توانند جهت تهیه نوبت ورود خود به صورت کاملاً رایگان از وب سایت شرکت

شناسایی عاملان آتش سوزی جنگل در داراب

«خبرجنوب» یک متخلف ایجاد آتش سوزی درختان جنگلی در منطقه مروراید شهرستان داراب حین ارتکاب جرم شناسایی و دستگیر شد. رئیس اداره منابع طبیعی و دستگیر شد. پرونده متخلفان برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارجاع داده شد. علیرضا قاسمی با هشتادارد جسدی و قاطعانه به متخلفان و مخربان عرصه های منابع طبیعی تصریح کرد: نیروهای منابع طبیعی با تمام توان با مخربان اراضی ملی برخورد و در این راه از هیچ تلاشی فروگذار نمی کنند.وی از مردم درخواست کرد در صورت مشاهده هر گونه تخریب و تصرف در اراضی ملی مراتب را با شماره تلفن ۱۵۰۴ یگان امداد جنگل و مرتع گزارش اطلاع دهند.

یادداشت روز

تولید کننده برق شویم

غالباً در اکثر شهرهای استان فارس و حتی کلان شهر شیراز خانه ها به صورت ویلایی است و کمتر خانه ای را می توان یافت که پشت بام نداشته باشد. پشت بام های که شاید سال به سال هم به آن سر نزیم و تنها برای چک کردن گرفتگی نادان ها چند دقیقه ای را آن جا می گذرانیم. از طرفی ایران مدت هاست که با کمبود انرژی رو به روست و برای همین پیشنهادهای ارائه شده که با استفاده از انرژی خورشیدی و نصب آن بر روی پشت بام خانه ها تولید برق شود. برای این مسئله حتی وام هایی هم در نظر گرفته شده و هر خانواده ای می تواند تولید کننده برق شود و درآمدی را برای خانواده کسب کند. کلیت طرح حرکت خوبی است که اگر انجام گردد، می تواند به صنعت انرژی کشور کمک شایانی کند. همچنین می تواند یک در آمد پایدار را برای خانواده ها ایجاد کند و از حضور ریسکی آنان در خرید و فروش خانه، خودرو، دلار و ارزهای مختلف و به طور کلی دلالتی جلوگیری کرد. آن گونه که حمید رضا جلیلی معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع برق فارس گفته: تسهیلات بانکی برای نصب و راه اندازی نیروگاه خورشیدی تا سقف ۴۰ میلیون تومان با بهره ۴ درصد و دوره بازپرداخت ۱۲ ماهه برای هر مشترک برق، پیش بینی شده است. البته جلیلی بر این راه گفته که برای نصب پنج کیلو وات نیروگاه خورشیدی بر روی پشت بام منازل در شرایط فعلی حدود ۶۵ میلیون تومان نیاز است. آن گونه که کارشناسان اعلام کرده اند بعد از خرید و نصب این نیروگاه ها حدود ۶ سال بعد، سرمایه اولیه بازگشت و در آمد ماهیانه ای حدود ۷۰۰ تا ۹۰۰ هزار تومان برای هر مشترک خواهد داشت. در این ارتباط انتظاری می رود دولت تسهیلاتی بهتر به تولید کنندگان انرژی خورشیدی دهد. این را باید مدنظر قرار داد که وام ۴۰ میلیون تومانی با بازپرداخت ۱۲ ماهه یعنی پرداخت ماهیانه ۳ و نیم میلیون تومان. از سویی به این مبلغ باید هزینه ۲۵ میلیونی که مالک جرم تهیه باید آماده کند، اضافه نمود.

محمد جلالی / «خبر جنوب»

بی ثمری تلاش ها برای پیشگیری از وقوع جرم

زائیده جدایی نهادهای دست اندر کار است

«خبرجنوب»/ معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس بر اهمیت استفاده از ظرفیت های مردمی در کنار نهادهای حاکمیتی برای کاهش جرم و ایجاد نظم اجتماعی تأکید کرد. اسمعیل اکبری در ستاد راهبری و مدیریت اشتغال محلات کم برخوردار که با حضور مسئولان، فعالان و نخبگان این حوزه برگزار شد افزود: در خصوص جرم یک زنجیره عوامل وجود دارد که اگر متصل شوند می توانند از وقوع جرم پیشگیری کنند و در صورت عدم اتصال این زنجیره با وجود فعالیت های متعدد، نتیجه مطلوب حاصل نخواهد شد. وی تأکید کرد: امروز همه نهادهای دولتی و خصوصی در حال فعالیت هستند اما چون این زنجیره به هم متصل نیست، شاهد نتیجه دلخواه نیستیم.

اکبری همچنین بر ضرورت باز اجتماعی کردن بزهکاران و حمایت از اقشار آسیب پذیر و معرومان هم برای تحقق این اهداف تأکید کرد. وی با اشاره به سوابق و تجارب رئیس قوه قضائیه در سیستم قضائی و اجرایی به عنوان یک فرصت، اهمیت سند تحول قضائی را هم یادآور شد. اکبری افزود: دستورالعملی در اسفند ۹۸ موقضاتی استفاده از ظرفیت نهادهای مردمی ابلاغ شد که اگر در بحث مشارکت های مردمی بتوانیم به خوبی و با برنامه پیش برویم و کمتر شعاری عمل کنیم، ظرفیت خوبی است که می تواند بسیاری از مشکلات ما در این زمینه را حل نماید.

فوت یک هم استانی و ابتلای ۲۲۹ نفر در ۲۴ ساعت گذشته

«خبرجنوب»/ طبق آخرین آمارهای کرونا ویروس در استان فارس، شمار مبتلایان به این بیماری از ابتدای زمان شیوع تاکنون به ۱۶۴ هزار و ۱۷۹ بیمار رسیده است.

به گفته سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با یک هم استانی در ۲۴ ساعت گذشته، جمع شیوع باخگان بیماری کووید ۱۹ در فارس از ابتدای شیوع تا امروز هم به سه هزار و ۷۲ نفر رسیده است. دکتر اورنگ ایلامی همچنین گفت: ۴۷۵ بیمار مثبت و دارای علامت هم در بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد ۹۶ بیمار به دلیل وخامت شرایط در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان های استان، خدمات درمانی دریافت می کنند.به گزارش «خبرجنوب»، در ۲۴ ساعت گذشته ۲۲۹ هم استانی دیگر به کرونا مبتلا شدند.

موفقیت در بیماریابی فعال به واسطه اجرای

طرح شهید سلیمانی

«خبرجنوب»/ همزمان با سراسر کشور در فارس نیز شمار مبتلایان به کرونا و فوتی های ناشی از این بیماری کاهش چشمگیری داشته و امید به کنترل این بیماری در سطح استان قوت گرفته است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، این مهم را نتیجه موفقیت در بیماریابی فعال به واسطه اجرای طرح محله و خانواده محور مدیریت و کنترل اپیدمی کووید ۱۹ که با عنوان طرح شهید حاج قاسم سلیمانی در فارس و سراسر کشور در حال اجراست، می داند. دکتر مهرزاد لطفی با تقدیر از عوامل و تیم های اجرایی طرح شهید سلیمانی، ورود کیت های سریع و بهبود فرآیند غربالگری موارد علامت دار و مشکوک ابتلا به کرونا را گامی موثر برای پیشبرد بهتر اهداف نظام سلامت در مقابله با کرونا ویروس برشمرد و گفت: این در حالی است که روند بازگشایی شماری از مشاغل و کسب و کارها این نگرانی را ایجاد کرده که شاید دوباره شیوع این بیماری از کنترل خارج شود.

لطفی در واکنش به اینغدغه ها هم تأکید کرد: اجرای دستورالعمل های سخت گیرانه و رعایت پروتکل های بهداشتی با توجه به شیوع ویروس کرونا و لزوم حفظ و ارتقای سلامت جامعه همچنان در دستور کار مجموعه سلامت کشور و دانشگاه علوم پزشکی است. وی با اشاره به اهمیت تداوم همکاری مردم و مسئولان با حوزه سلامت در کنترل و مهار موفق بیماری کووید ۱۹ عنوان کرد که این امر سبب کاهش موارد فوتی روزانه در استان شده است.

تولید الکل ۷۰ درصدی در پژوهش سرای

دانش آموزی لامرد

«خبرجنوب»/ مدیر پژوهش سرای دانش آموزی دکتر حیاتی شهرستان لامرد با اعلام خیر تولید الکل ۷۰ درصدی از شکر در این مرکز افزود: این اقدام با هدف مبارزه با ویروس کرونا و کمک به ارتقای بهداشت و سلامت عمومی جامعه انجام شده است. به گفته مصطفی رفیعی، این مایع ضد عفونی کننده با استفاده از روش صنعتی تخمیر و تقطیر با فرآیند ۱۴ روزه، از شکر تهیه شده است و امکان تهیه الکل از خرما، مویز و آب پنبه نیز با همین روش وجود دارد. وی افزود: اکنون در هر دوره ۱۴ روزه ۲۰ لیتر الکل تولید می شود اما در صورت حمایت امکان تهیه و تولید این مایع ضد عفونی کننده تا ۵۰۰ لیتر وجود دارد. این مایع ضد عفونی کننده در حال حاضر با قیمت لیتری ۶۰ هزار تومان به فروش می رسد و تمام درآمدها حاصل از آن صرف امور پژوهش سرای لامرد و برگزاری جشنواره ها و مسابقات می شود.